3-5 = Ioh. Dam. imag. III 55,4-9

HV T M 1-5 = Theod., Pa f. 272<sup>r</sup> 3-5 = Ioh. Dam.<sup>III</sup> 11-408,3 = Vita (= ASBMPVLJ), Pa f. 272<sup>r</sup>-273<sup>r</sup>

1 Θεοδωρήτου HV ed.Reg.\*, sed cf. e.g. Act. III p. 262,13 | Κύπρου T Κύπρου + ἐκ τῆς φιλοθέου ἱστορίας Pa | βίου] βιβλίου Pa 2 οὗ ἢ ἀρχῆ om. Pa | Συμεῶν V M Συμεῶνος Pa | τὸ - οἰκουμένης om. M | καὶ - ἕτερα om. Pa 3 οὗτος V | πολυθρύλλητον T Theod. 4 πᾶσι HV | αὐτοῦ V | ἀναστηλώσαι Theod. (D) 5 ἑαυτοῖς] σφίσιν αὐτοῖς Theod. (codd. plurimi) Ioh. Dam.<sup>III</sup>, om. Pa | πορίζοντας Theod. (codd. plurimi) Ioh. Dam.<sup>III</sup>: πορίζοντα H M Pa (cf. lat.) πορίζονται V Theod. (D) ποριζομένους T edd. Theod. (Q) 6 ὁ εὐλαβέστατος om. V | μονῆς om. V | τοῦ Ἡρακλείου H M (cf. Act. II p. 220,10 et infra p. 522,1): τοῦ Ἡρακλείας V τοῦ Ἡρακλ' sine abbr. T τῆς Ἡρακλείας ed.Rom.\* 9 Ἡ - Ἀναγνωσθήτω] Ἡ σύνοδος ἀνάγνωσον V 10 Καὶ - ἀνέγνω] Κοσμᾶς διάκονος ἀνέγνω V | κουβουκλήσιος ed.Rom. (corr. ed.Reg.) 11 Ἐκ - ὄρει om. V | βίου] βιβλίου Pa | ὀσίου Pa | Συμεῶνος Pa 12 ἑκατοστὸν ὀκτωκαιδέκατον M | Ῥωσοπόλει M | ἀτέκνου οὐσης T edd. | κατεχομένη Pa 13 τῷ δικαίῳ Pa 15 τις + ἦν HV edd. Pa | Ῥωσοπόλει M | λεγομένη + ἦ M λεγομένη + ἦτις T edd. | μετὰ ἀνδρὸς] μετὰ τοῦ ἀνδρὸς αὐτῆς Pa 16 κ' H εἴκοσι + καὶ V Pa | καὶ om. T edd. | ἐκ παιδὸς om. H 16-17 καταρρήγνυσθαι V Pa 17 μασσωμένην M<sup>PC</sup> (σ ex corr.) Vita (MVLJ) | γλωτταν M Vita | ἐνεγκεῖν V 17-18 τὴν περίστασιν τῆς θλίψεως (om. αὐτῆς) V 18 αὐτοῦ om. V 19 ἑτέρῳ] ἄλλῃ V | εὐραμένη - συνοδίαν] αὐτὴ δὲ V | πρὸς] ἐπὶ H 21 γυναικὶ + αὐτοῦ Pa | εἰκόνα om. Pa 22 ἀνθρωπίνῃ φωνῇ Pa | χωρίσω T edd.

## Theodreti episcopi Cyri de uita Symeonis Stylitae

La.-Co. 266

cuius initium est: Symeon qui ualde magnum erat miraculum orbis. et post alia:

Aiunt enim hunc uirum in maxima Roma fuisse famosissimum et quod in omnibus  
ergasteriorum foribus iconas sibi breues erigeret, custodiam quandam sibi ex hoc et  
5 munimen acquirens.

Ioseph reuerentissimus monachus et egumenus monasterii Heraclii dixit: Et ego  
peccator librum fero continentem uitam sancti Symeonis mirabilis montis, et ut  
iubetis.

Sancta synodus dixit: Legatur.

10 Et accipiens Cosmas deo amabilis diaconus et cubuclesius legit:

Ex uita sancti patris nostri Symeonis mirabilis montis capitulum centesimum  
octauum decimum. De femina quae Rhosopoli sterilis erat ualido daemonio pressa  
quaeque sana et fecunda facta imaginem iusti imposuit domi suae, quae magnifice  
miracula operabatur

15 Mulier quaedam erat Rhosopoli Ciliciae, Theotecna dicta, quae habitauerat cum uiro  
annis uiginti et filium non habuit. contigit autem eam etiam a daemonio a pueritia  
uexari et mandere linguam. uir autem eius ultra non ualens sufferre tribulationis eius  
angustiam dimisit illam a domo sua, et per quattuor annos cum nulla est femina  
sociatus. illa uero inuento comitatu confugit ad iustum. cum autem uidisset eum  
20 daemon, statim fremuit et torquebatur coram eo, uidens cum muliere spiritualem  
eius imaginem dicentem humana uoce: „separo te ab ea, maligne et immunde